
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 287  DEL 22/03/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
FORNITURA FARMACO STUPEFACENTE “MORFINA CLORIDRATO 
20MG/1ML FIALE” (PREVENTIVO 2019/FAR/042) – RETTIFICA PARZIALE 
DELLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 140/2019 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 287 del 22/03/2019 Pag. 2 di 3  

Richiamata la determina a contrarre e affidamento n. 140 del 21.2.2019 con la quale veniva 
aggiudicata tra le altre la fornitura del farmaco stupefacente “Morfina cloridrato 20mg/1ml fiale” alla 
ditta S.A.L.F., sulla base dei fabbisogni segnalati dal Magazzino Centralizzato di Pordenone (preventivo 
2019/FAR/042); 
 
Visto che in data 11.2.2019, in esecuzione anticipata e in accordo con la ditta fornitrice, è stato emesso 
da ARCS un ordine di € 972,25 alla ditta S.A.L.F. utilizzando lo SMART CIG ZF9271B2A4;  
 
Considerato che successivamente all’aggiudicazione è emerso che, trattandosi di farmaco 
stupefacente, ogni Azienda del SSR deve provvedere in autonomia all’emissione degli ordini con l’invio 
in allegato di buono acquisto intestato alla A.A.S. richiedente, quindi provvedendo all’acquisizione di 
CIG derivato; 
 
Dato atto che lo SMART CIG ZF9271B2A4 relativo al preventivo 2019/FAR/042, non potendo essere 
derivato, è da ritenersi chiuso per l’importo di € 972,25; 
 
Dato atto che: 

- il nuovo identificativo di gara per la fornitura in oggetto è PC19FAR008; 
- il nuovo CIG SIMOG 7838952BD2 è acquisito come CIG con modalità di realizzazione in 

convenzione da parte delle Aziende del SSR per l’emissione degli ordini del farmaco 
stupefacente di cui trattasi; 

- l’importo della fornitura, con durata fino al 24.1.2021, è modificato in € 8.096,90; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dott. Michele Bregant; 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono confermate: 
 

1. di considerare chiuso lo SMART CIG ZF9271B2A4, relativo al preventivo 2019/FAR/042, per 
l’importo di € 972,25; 

2. di dare atto che: 
- il nuovo identificativo di gara per la fornitura di “morfina cloridrato 20mg/1ml fiale” è 

PC19FAR008; 
- il nuovo CIG SIMOG 7838952BD2 è acquisito come CIG con modalità di realizzazione in 

convenzione da parte delle Aziende del SSR per l’emissione degli ordini del farmaco 
stupefacente di cui trattasi; 

- l’importo della fornitura, con durata fino al 24.1.2021, è modificato in € 8.096,90. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   



Atto n. 287 del 22/03/2019 Pag. 3 di 3  

 
 



 Atto n. 287 del 22/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 22/03/2019 16:25:23
IMPRONTA: 90FC55426BA7A4F20C53191C5B3E163C386A953B4709C8224907ABB186683997
          386A953B4709C8224907ABB186683997DA1F58D31A4D363C364D313D5675047E
          DA1F58D31A4D363C364D313D5675047E401C7BA4F64AA18A4F98E601B6FF8E5D
          401C7BA4F64AA18A4F98E601B6FF8E5DFBB4E1C5338DECC22FBB4FE7761AFB90


